liaJ;}.
l).1:J.

~~~
~

Estado de São Paulo

DEPARTAMENTO JURíDICO

LEI NQ 1,539, DE 30 DE AGOSTO DE 1.982

"OtSPõE SOGRE CONvfNIO COM A

"DONA T'TA NOVAESANTUNES".

CRECHE:

SENHOR JOSt MANOEL FERREIRA DE CARVALHO, PRErEITo

MUNIC1PAL DE CRUZEIRO, ESTADO DE SÃo PAULO. NO USO DE SUAS ATRI -..
BU.ÇOES'LEGAIS;

FAZ SABER QUE A C~MARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO IQ - FICA A PREfEITURA MUNICIPAL DE: C~UZE'RO

AUTORIZADA A CELEBRAR CONvfNIO C~M A CREbHE tlDONA TITA NOVAES AN
4 • i • -

TUNES" I A r 1M OE UTIL. 'ZAR o GAB I NETE ODONTOLÓG I CO DESTA PAliA t

ATENDIMENTO DOS SEMt-INTERNOS DA CRECHE MUNICIPAL DOM Bosco.

PARÁGRAF'O ÚNICO ~ OS SEMI-INTERNOS DA CRECHE "DONA TITA
, ,.,

NOVAES ANTUNES It TAMBEM SERAO ATENDIDOS PELO DENTISTA DESTA PRE-

f'E ITURA.,
..,

ARTIGO 2Q - As DESPESAS COM A EXECUÇAO DESTA LEI

SERAO COBERTAS COM DOTAÇÕES 00 ORÇAMENTO VIGENTE, SUPLEMENTADAS'
,

SE NECESSARIO.
,

ARTIGO 3Q - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA DATA DE
~. _ _ N ,

SUA,PU8LICAÇAO, REVOGADAS AS OISPOS'ÇOES EM CONTRARIO.

....- --<

CRUZEIRO, 30 OE AGOSTO DE 1.982
'\ ~

JOS~ MANOEL FERREIRA DE CARVALHO

- PRErEITO MUNICIPAL -

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL DE

Estado de São Paulo

DEPARTAMENTO JURíDICO

CRUZEIRO. EM 30 OE AGOSTO DE 1.982•.

-

OFíCIO NQ 185/82 - PROJUR -

CRUZEIRO, 06 DE SETEMBRO DE 1.982

SENHOR PRESIDENTE:

TENHO Â ELEVADA HONRA DE REMETER A
,

V. EXCIA., COPIA DAS LEIS NºS. 1.538 E 1.539.

NA OPORTUNIDADE, APRESENTO A V. EXCIA •

-OS PROTESTOS DE ELEVADA ESTIMA E CONSIDERAÇAO.

ATENCIOSAMENTE,

~
JOSt MANOEL FERREIRA DE CARVALHO

- PREfEITO MUNICIPAL -

Ao
EXCELENTíSSIMO SENHOR

LUIZ CARLOS BRUNO PINHEIRO

DO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

....CR....,U;;;;;;Z.-,E,;.0,.',R;,,;;;,O - ~

•

"'1.(

-',